Bundesamt fur Statistik, Statistik Schweiz, personal communication.



o 9 S, d, o
Hommes |X = age guotients de guotients de . s espérance
mortalité (bruts) | mortalité (lissés) survivants deces devieal'age x

Année: 0 0.004769 0.004769 100,000 477 78.7
2005 1 0.000485 0.000354 99,523 35 78.1
2 0.000188 0.000210 99,488 21 77.1
3 0.000106 0.000180 99,467 18 76.1
4 0.000157 0.000157 99,449 16 75.1
5 0.000180 0.000140 99,433 13 74.1
6 0.000199 0.000128 99,420 13 73.1
7 0.000097 0.000119 99,407 12 72.2
8 0.000094 0.000114 99,395 11 71.2
9 0.000141 0.000112 99,384 12 70.2
10 0.000093 0.000113 99,372 11 69.2
11 0.000115 0.000117 99,361 11 68.2
12 0.000180 0.000124 99,350 13 67.2
13 0.000065 0.000136 99,337 13 66.2
14 0.000260 0.000158 99,324 16 65.2
15 0.000175 0.000200 99,308 20 64.2
16 0.000264 0.000279 99,288 28 63.2
17 0.000514 0.000406 99,260 40 62.3
18 0.000591 0.000574 99,220 57 61.3
19 0.000593 0.000739 99,163 73 60.3
20 0.000724 0.000824 99,090 82 59.4
21 0.000901 0.000817 99,008 81 58.4
22 0.000903 0.000758 08,927 75 57.5
23 0.000691 0.000689 08,852 68 56.5
24 0.000685 0.000640 08,784 63 55.5
25 0.000463 0.000610 098,721 60 54.6
26 0.000638 0.000595 08,661 59 53.6
27 0.000693 0.000592 98,602 58 52.6
28 0.000706 0.000600 98,544 59 51.7
29 0.000485 0.000618 08,485 61 50.7
30 0.000596 0.000644 08,424 64 49.7
31 0.000575 0.000678 98,360 66 48.8
32 0.000787 0.000720 08,294 71 47.8
33 0.000682 0.000767 08,223 75 46.8
34 0.000945 0.000819 08,148 81 45.9
35 0.001091 0.000877 98,067 86 449
36 0.000939 0.000940 97,981 92 43.9
37 0.001128 0.001011 97,889 99 43.0
38 0.001148 0.001089 97,790 106 42.0
39 0.000977 0.001176 97,684 115 41.1
40 0.001204 0.001273 97,569 124 40.1
41 0.001053 0.001381 97,445 135 39.2
42 0.001516 0.001502 97,310 146 38.2
43 0.001819 0.001639 97,164 159 37.3
44 0.001948 0.001792 97,005 174 36.3
45 0.002140 0.001964 96,831 190 354
46 0.001952 0.002157 96,641 209 34.5
47 0.002653 0.002373 96,432 229 335




: o 9 S, d, o
Hommes |x = age quot!ents de quot.l entg de survivants décas espérance
mortalité (bruts) mortalité (lissés) devieal'age x

48 0.002642 0.002612 96,203 251 32.6
49 0.002723 0.002878 95,952 276 31.7
Année: 50 0.003055 0.003172 95,676 304 30.8
2005 51 0.003779 0.003495 95,372 333 29.9
52 0.003817 0.003848 95,039 366 29.0
53 0.004305 0.004234 94,673 400 28.1
54 0.004590 0.004651 94,273 439 27.2
55 0.004809 0.005104 93,834 479 26.3
56 0.005782 0.005595 93,355 522 255
57 0.005538 0.006128 92,833 569 24.6
58 0.007296 0.006707 92,264 619 23.8
59 0.007081 0.007336 91,645 672 22.9
60 0.007868 0.008021 90,973 730 221
61 0.008881 0.008769 90,243 791 21.3
62 0.009974 0.009586 89,452 858 204
63 0.010561 0.010480 88,594 928 19.6
64 0.011064 0.011462 87,666 1,005 18.8
65 0.013196 0.012542 86,661 1,087 18.1
66 0.013695 0.013738 85,574 1,176 17.3
67 0.014181 0.015065 84,398 1,271 16.5
68 0.016409 0.016546 83,127 1,375 15.8
69 0.019315 0.018206 81,752 1,489 15.0
70 0.019774 0.020074 80,263 1,611 14.3
71 0.022880 0.022189 78,652 1,745 13.6
72 0.024680 0.024593 76,907 1,892 12.9
73 0.026748 0.027340 75,015 2,051 12.2
74 0.031025 0.030492 72,964 2,224 115
75 0.034457 0.034102 70,740 2,413 10.8
76 0.036204 0.038224 68,327 2,611 10.2
77 0.044661 0.042917 65,716 2,821 9.6
78 0.045907 0.048240 62,895 3,034 9.0
79 0.055578 0.054254 59,861 3,247 8.4
80 0.056967 0.061019 56,614 3,455 7.9
81 0.071059 0.068591 53,159 3,646 7.4
82 0.079542 0.077018 49,513 3,814 6.9
83 0.086645 0.086338 45,699 3,945 6.4
84 0.096078 0.096582 41,754 4,033 6.0
85 0.111754 0.107795 37,721 4,066 5.6
86 0.117243 0.120027 33,655 4,039 5.2
87 0.130140 0.133323 29,616 3,949 4.8
88 0.150756 0.147722 25,667 3,791 4.5
89 0.163450 0.163253 21,876 3,572 4.2
90 0.179207 0.179938 18,304 3,293 3.9
9 0.193760 0.197787 15,011 2,969 3.6
92 0.230154 0.216796 12,042 2,611 3.4
93 0.229137 0.236946 9,431 2,235 3.2
94 0.249944 0.257840 7,196 1,855 3.0
95 0.289158 0.277380 5341 1,482 2.9




Q X q X S d eX
Hommes |x = age quotients de quotients de survi\);ants décxés espérance
mortalité (bruts) mortalité (lissés) devieal'age x
96 0.283599 0.292505 3,859 1,128 2.8
97 0.289773 0.299803 2,731 819 2.7
98 0.320805 0.296137 1,912 566 2.6
99 0.279522 1,346 376 2.5




Qy

dy

e

Femmes |y = age guotients de guotients de S.y d v espér);nce

mortalité (bruts) | mortalité (lissés) survivants deces devieal'agey
Année: 0 0.003647 0.003647 100,000 365 83.9
2005 1 0.000256 0.000180 99,635 18 83.2
2 0.000085 0.000122 99,617 12 82.2
3 0.000084 0.000120 99,605 12 81.2
4 0.000139 0.000109 99,593 11 80.2
5 0.000080 0.000095 99,582 9 79.2
6 0.000183 0.000081 99,573 8 78.2
7 0.000103 0.000068 99,565 7 77.2
8 0.000026 0.000059 99,558 6 76.2
9 0.000025 0.000054 99,552 5 75.2
10 0.000074 0.000053 99,547 5 74.2
11 0.000097 0.000057 99,542 6 73.2
12 0.000072 0.000068 99,536 7 72.2
13 0.000092 0.000093 99,529 9 71.2
14 0.000092 0.000134 99,520 13 70.2
15 0.000208 0.000186 99,507 19 69.3
16 0.000278 0.000232 99,488 23 68.3
17 0.000213 0.000262 99,465 26 67.3
18 0.000333 0.000277 99,439 27 66.3
19 0.000259 0.000280 99,412 28 65.3
20 0.000328 0.000279 99,384 28 64.3
21 0.000186 0.000275 99,356 27 63.4
22 0.000316 0.000271 99,329 27 62.4
23 0.000291 0.000267 99,302 27 61.4
24 0.000243 0.000266 99,275 26 60.4
25 0.000349 0.000268 99,249 27 59.4
26 0.000173 0.000272 99,222 27 58.4
27 0.000386 0.000279 99,195 27 57.5
28 0.000399 0.000288 99,168 29 56.5
29 0.000289 0.000300 99,139 30 55.5
30 0.000242 0.000316 99,109 31 545
31 0.000235 0.000334 99,078 33 53.5
32 0.000303 0.000357 99,045 35 52.5
33 0.000364 0.000384 99,010 38 51.6
34 0.000618 0.000416 08,972 42 50.6
35 0.000597 0.000453 98,930 45 49.6
36 0.000464 0.000497 08,885 49 48.6
37 0.000552 0.000546 08,836 54 47.6
38 0.000654 0.000603 08,782 59 46.7
39 0.000598 0.000665 08,723 66 45.7
40 0.000576 0.000735 98,657 72 447
41 0.000904 0.000812 98,585 80 43.8
42 0.001007 0.000894 98,505 88 42.8
43 0.000987 0.000982 98,417 97 41.8
44 0.000810 0.001074 98,320 106 40.9
45 0.001189 0.001171 08,214 115 39.9
46 0.001509 0.001272 98,099 124 39.0
47 0.001220 0.001380 97,975 136 38.0




Qy

dy

e

Femmes |y = age guotients de guotients de S.y d v espér);nce
mortalité (bruts) | mortalité (lissés) survivants deces devieal'agey

48 0.001713 0.001495 97,839 146 37.1
49 0.002141 0.001618 97,693 158 36.1
Année: 50 0.001449 0.001753 97,535 171 35.2
2005 51 0.001622 0.001900 97,364 185 34.2
52 0.002148 0.002064 97,179 201 33.3
53 0.002116 0.002248 96,978 218 324
54 0.002669 0.002456 96,760 237 314
55 0.002560 0.002690 96,523 260 30.5
56 0.002940 0.002953 96,263 284 29.6
57 0.003300 0.003246 95,979 312 28.7
58 0.003428 0.003570 95,667 341 27.8
59 0.004074 0.003926 95,326 374 26.9
60 0.004925 0.004315 94,952 410 26.0
61 0.004453 0.004736 94,542 448 25.1
62 0.005357 0.005187 94,094 488 24.2
63 0.005491 0.005665 93,606 530 23.3
64 0.005928 0.006168 93,076 574 22.5
65 0.006813 0.006701 92,502 620 21.6
66 0.007618 0.007273 91,882 668 20.7
67 0.007157 0.007896 91,214 721 19.9
68 0.008258 0.008586 90,493 777 19.0
69 0.009232 0.009362 89,716 840 18.2
70 0.011254 0.010250 88,876 911 17.4
71 0.011152 0.011281 87,965 992 16.5
72 0.012483 0.012497 86,973 1,087 15.7
73 0.013982 0.013952 85,886 1,198 14.9
74 0.016366 0.015712 84,688 1,331 14.1
75 0.017501 0.017832 83,357 1,486 13.3
76 0.021371 0.020372 81,871 1,668 12.6
77 0.022342 0.023400 80,203 1,877 11.8
78 0.026221 0.026991 78,326 2,114 11.1
79 0.030911 0.031225 76,212 2,380 10.4
80 0.035416 0.036188 73,832 2,671 9.7
81 0.044026 0.041962 71,161 2,986 9.1
82 0.048598 0.048626 68,175 3,315 8.4
83 0.056225 0.056242 64,860 3,648 7.8
84 0.062015 0.064861 61,212 3,971 7.3
85 0.077761 0.074545 57,241 4,267 6.7
86 0.086903 0.085353 52,974 4521 6.2
87 0.095747 0.097328 48,453 4,716 5.8
88 0.110602 0.110490 43,737 4,832 5.3
89 0.123746 0.124834 38,905 4,857 5.0
90 0.141119 0.140318 34,048 4,778 4.6
91 0.158878 0.156863 29,270 4,591 4.3
92 0.176478 0.174342 24,679 4,303 4.0
93 0.184870 0.192581 20,376 3,924 3.7
94 0.214297 0.211331 16,452 3,477 34
95 0.231394 0.230191 12,975 2,986 3.2




Qy Ay S d €y
Femmes |y = age guotients de guotients de Ui yants d égés espérance
mortalité (bruts) | mortalité (lissss) VIV devieal'agey
96 0.242636 0.248648 9,989 2,484 3.0
97 0.267829 0.266103 7,505 1,997 2.9
98 0.290543 0.281889 5,508 1,553 2.8
99 0.295301 3,955 1,168 2.6




